ראם פרויקטים בע"מ ("ראם פרויקטים") הינה חברה בשליטה (בשרשור) של הי"ה רו עווד ומשפחת נקש.

3 חברה ציבורית שניירות הערך שלה נסחרים בבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ.

4 מגרשים 29, 28 ו-30 יקראו להלן ביחד: "המגרשים".

5 הערכות החברה בדבר שיווק המקרקעין הינם מידע צופה פני עתיד כהדרת המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 שמבוסס על ניסיון החברה והערכותיה. המידע עלול שלא להתממש עקב מגוון סיבות המפורטות בסעיף ג' (2) לדיווח הקודם המובע בדוח זה בדרך של הפניה.

- ב. קבלת אישור רמ"י לביצוע האיחוד והחלוקה כך שלאחר השלמתו יהיו הצדדים חוכרים במושע במשותף (כל אחד 50%) ביחס לכל אחד מהמגרשים הנ"ל בתוך 180 ימים ממועד השלמת רכישת המגרשים מרמ"י, כאשר לצדדים נתונה האפשרות להאריך מועד זה ב- 180 ימים נוספים.